CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 51 .84O.569/0001-N

RESOLUÇÃO Nº 01/2024 DE 03 DE ABRIL DE 2024.

"Dispõe sobre a baixa e transferência de bens permanentes ao
Poder Executivo, na forma que especifica".

PEDRO MÁRCIO GIROTTO, Presidente da Câmara Municipal do Município e
Comarca de Tabapuã, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e regimentais,
FAZ SABER que os Vereadores aprovaram e ele PROMULGA a seguinte RESOLUÇÃO:

Artigo 1°. - Fica a Câmara Municipal de Tabapuã, autorizada a proceder à baixa
e transferência do controle físico e financeiro de seu mobiliário, os seguintes bens patrimoniais
constantes no anexo 1.

Artigo 2°. - Por se encontrarem em boas condições de uso, os bens móveis serão
transferidos e incorporados no patrimônio do Poder Executivo, que lhes dará a adequada
destinação e utilização.

Parágrafo único - Nos atos de transferência, as Fichas Patrimoniais dos
referidos bens deverão acompanhar os mesmos, para subsidiar com informações, a incorporação
no patrimônio municipal.

Artigo 3°. - Fica ainda, a Câmara Municipal de Tabapuã, autorizada a transferir
ao Poder Executivo, os bens móveis considerados inservíveis e não utilizáveis no último Inventário
Patrimonial realizado, considerados como sucatas.

Parágrafo único - Os bens a que se refere este artigo poderão ser doados ou
alienados pelo Poder Executivo, na forma da legislação em vigor, e se recuperados, deverão ser
incorporados normalmente ao patrimônio municipal.

Artigo 4°. - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 03 de Abril de 2024.

Pedro ~ tto
Presld~~7;pm~ra

1 1

1 pelos Serviços de Secretaria

AV. DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, .987 - CEP: 15880-033 -TABAPUÃ-SP • FONE: (17) 3562-1273 • 3562-1N5
camaratabapua@hotmaH.com • camara@<liunaratabapua.sp.1&ov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 51.840.569/0001-84

RESOLUÇÃO Nº 01/2024, DE 03 DE ABRIL DE 2024.

IJ . . ' ~ .. -~ .. , ..... .

CÂMARA MUNICIPAL
51 .840.569/0001.Q.4

ANEXOI

AV.DR.JOSÊ DO VALLE PEREIRA,987,CENTRO

RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS - INVENTÁRIO 2023
"®ISIÇÕES

TOTALIZAÇÃO PELO VALOR DE AQUISIÇÃO

2024
1 de 7

1 PREDIO CAMARA MUNICIPAL
CÃMARA MUNICIPAL

Quantidade: 61

Total: 47,859,35

Gn.{»'C/IIP&' 1 00030& PIM>oPCASP: 123110102 APARELHOSEEQUIPAMENTOSOECOMUNICAÇÃO(P)
Sitvaçfo: Ocioso O•I• d.t Aqulslylo: 16/06/2005 Vaad.t Aqu/olçlo: 700,00 Vaa Alwl: 700,00
APARELHO OE FAA PANASONIC

Gn,p<>'Cllapa: 1 000323 P/,no PCASP: 123110301 APARELHOS E VTfHSILIOS OOM!STICOS (Pl
Sitvaçfo: lrrKUl)tr• v.1 o,,. de Aqul,lçlo: 09/02/2007 Vllor d.t Aqulllçfo: 320,00 VII/o, AIUII: 320,00
RESFRIADOR RECUP/COLUNA BRANCO 220 V-60HZ

G,upo,'CM;,,: 1 0003-41 PIMto PCASP: 123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS OE COMUNICAÇÃO (P)
Sil~ lrracupefiwl Oala d.t Aqu/slçlo: 22112/2008 Valor d.t Aqu/liçlo: 230,00 Vllor AIUII: 230,00
APARELHO DE TELEFONE PANASONIC SI FIO

Gn.,po/CMpo: 1 000311 PIMto PCASP: 123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS OE COMUNICAÇÃO (P)
Sllu,ç,to.· l-6'191 0.tad.tAqula/çlo: 17/0a/2011 Va!ordoAqu/liçlo: 120,00 VllorAIUII: 120,00
TELEFONE SEM FIO MOTOROLO

Gn,po,'Chtpa: 1 000378 P/ono PCASP: 123110405 EQUIPAMENTOS PARA AUOIO, Vloeo E FOTO (P)
Sl!uaçlo: Ocioso Dat1doAqul.llç&>: 20/12/2011 Vaad.tAqu/liçlo: •20.00 VllorAlual: •20.00
MICROFONE SI FIO YOGA HASTE DUPLA

GIII/X>'Cl>-,>1: 1 000371 P/Mlo PCASP: 123110405 EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VIDEO E FOTO (P)
snuaç1o; Ocioso O.la do Aqu/alçlo: 20/12/2011 Vaad.t Aqu/fiç4o: 330,00 Valor AIU/1/: 330,00
MICROFONE C/ FIO G22 C/ HASTE 50CM

Gtt,po/Chapa: 1 000380 Plano PCASP: 123110405 EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO (P)
S/1~: Ocioso 0.1,ct.tAqu/s/çlo: 20/12/2011 VaadoAquls/çlo: 330,00 V.iotAlua/: 330,00

MICROFONE C/ FIO G22 C/ HASTE 60CM

G~ 1 000381 Pllno PCASP: 123110405 EQUIPAMENTOS PARA AUOIO, VIOEO EFOTO (P)
S/1.,.o: Ocioso OatadoAqutalçlo: 20/12/2011 VaadoAqultif'(>: 330,00 VllorA/wl: 330,00
MICROFONE C/ FIO 022 C/ HASTE !iOCM

Gtupo/Chl/M: 1 0003M Pllno PCASP: 123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (P)
Siluaçlo: l rrocuperiv.1 o.t,doAqul~ 10/05/2012 Va!ordo Aqu/tlçlo: m,oo va1orA1.u11: m .oo
APARELHO CELULAR

GtupolC/llfH: 1 000421 Pllno PCASP: 123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (P)
S/lu,çlo: lrrecul)trMI 0,1, d.t Aqulllf'o: 06/05/2013 Valordo Aqulf/çlo: 619,00 Vllor A/UII: 619,00
APARELHO DE CELULAR SAMSUNG GALMY DUO S5302

~ 1 00042' - PCASP: 123110201 EQVIPAMEHTOG DG PAOCESSAMEHTO DE DADOS (P)
SJtu,ç,o: 11111_,..., O.l•dollqul°'l*>' 07/0S/2013 V"""do Aqur.iç.o: 1.240,13 VoJorAtwl: 1.240,13

AQUISIÇÃO DE UM COMPUTADOR HD SATA 3 600GB SEAGATE

G~;,-: 1 0004af Pltno P(;ASí': 123110201 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS (P)
Slluaçlo: 1-rivel O.todoAqu/Jlç,&!>: 13/IW2013 VaadoAqu/fiç4o: M,35 V•lorAtval: M ,35
WIR AP/ROU TP • LINK TL -WR 741 UN 4P

G~: 1 000431 Plono PCASP: 123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS OE COMUNICAÇÃO (P)
Sllul!Çllo: lrrecupertvel O.la de Aqufs/ç4o: 19/12/2013 Vllor do Aq,J/$/çlo: 694,99 v,1or Alwl: 594,99
AQUISIÇÃO DE UM CELULAR MOTOROLA XT 918

Gn.p<>'Cll,pa: 1 000440 Pllno PCASP: 123110405 EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VIDEO E FOTO (P)
Sllu,çlo: Sem ploqueta o,,. de Aqu/flç4o: 25/04/2014 Valor do Aqulslçlo: 1. t 50,00 V•lor AIIIM: 1.150,00
CAMERA FOTOGRAFICA FUJIFILME S 8400W FINEFIX 16.0 MPX

A.V. DR. JOSÉ DO VA.Ll.E PEREIRA, 987 · CEP: 15880-033 -TA.BAPUÃ-SP- FONE: (17) 3562-1273 · 3562-1N 5
camaratabapua@hotmall.com - camara@camaratabapua.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 51.840.569/0001"°4

CÂMARA MUNICIPAL
51.840.569/0001.(M 2024

AV.DR.JOSÊ DO VALLE PEREIRA,987,CENTRO 2 de 7
RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS - INVENTÁRIO 2023

AQUISIÇôES
TOTALIZAÇÃO PELO VALOR DE AQUISIÇÃO

Grupo/Chapa; 1 000441 Plwlo PCASP: 123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (PJ
~ : lrreeup,,..,., O.I• de Aquls/çlo: 29/04/2014 v.iorde Aquls/çlo: 588,99 Vlkx At.,.J: 586,99
AQUISIÇÃO APARELHO CELULAR MOTOROLA XT 918

G~ 1 0004'7 ~PCASP: 123110102 APARELHOSEEQUIPAMENTOSDECOMUNICAÇÃO(P)
Slt<MÇlo: lrrt~,..,., D1l•d0Aqul,lçlo: OS/I2/2014 VMDrdeAqu/slçlo: 800,00 VelorAIUM: 900,00

AQUISIÇÃO DE APARELHO CELULAR MOTOROLA MOTO G XT 1033 8GB

Grupo/Ch,pa: 1 0004ft Plano PCA.SP; 123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE! COMUNICAÇÃO (P)
Sltwçlo: lnecuperâvel OeladeAqulalçao: 0511212014 VelordeAqulalçlo: aoo.oo V1kxAlual: 800,oo
AQUISIÇÃO DE APARELHO CELULAR MOTOROLA MOTO O XT 1033 80B

G~: 1 OOIM70 Plano PCASP: 123110102 APAREI..HOS E EQUIPAMENTOS DE COMUN1CAÇÃO (f>)
Silu~ lrreeupe,MI 0111d9Aqi.õslf'o: 16/12/2014 VelordeA~ aso,oo VelorAlrHI: 850,00

AQUISIÇÃO OE UM APARELHO DE CELULAR MOTOROLA G XT 1068 2" GERAÇÃO 8GB DUAL

Gn.,po,'C/1,p,: 1 000471 Plano PCASP: 123111M05 EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO (Pl
Slru,çl« Ocioso oatad9Aqula/ç6o: 16/12/2014 VelordeAquhlt;fo: 280,00 VllotAlual: 280,00
GPS MULTILASER GP012 TRACKER 4.3 C/TV

~ ; 1 000472 Plano PCASP: 123110107 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGeTICOs {P)
Sllu,çlo: Com plaqueta O.ta IH Aqula/ç6o: 10/02/2015 Velord9 Aqulslçlo: 540,00 Vllot Alual: 640,00
NO BREAK SMS 14000VA BIVOT MANAG NET

Grupo/Ch11p1: 1 000411 Plano PCASP: 123110102 APARELHOS I! EQUIPAMENTOS OI! COMUNICAÇÃO (P)
Sltu,içlo: lrrecuptrmll 01út1HAq.WÇ,O: 25/02/2015 VllortHAqulslçlo: 889,00 v,JorAtu,t 889,00
APARELHO OE CELULAR MOTOROLA MOTO G2 DUAL OTV 16GB

Grupo,'C/1,pa: 1 000481 Plano PCASP; 123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (P)
Sll!Ja91o: 1rrec:upe,.vel oatadeAqw/çlo: 01/06/2015 VllotdeAqulalçlo: 870,00 VI/oi Atual: 870,00
APARELHO CELULAR MOTOROLA MOTO 02 DUAL 6GB XT 1066

G~ 1 000487 PlliltO PCASP: 123110405 EQUIPAMENTOS PARA AUOIO, VIOEO E FOTO (P)
Sllulçto: Com plaqueta Oa!1deAquls/çlo: 17/06/2015 VllordeAqulslçdo: 1.187,00 ValorAJulll: 1.187,00
stand alone 4c hdcvl mod. 3004 lntelbras

Grvpo/Clla/»: 1 000481 PIIMPCASP: 123110405 EQUIPAMENTOSPARAÃUOIO, VIDEOEFOTO (P)
S/luaçlo: lrrecupe,.vel 0111 '* Aquls/çlo: 17/06/2015 VllordttAqulll;IO: 648,00 Valor AJu,t 545,00
c&mera cJ Infra digital lnterbraa mod. vhd 3030 3,6 mm

G~: 1 000490 P/enoPCASP: 123110405 EQUIPAMENTOSPARAAUOIO, VIDEOEFOTO (P)
Sitvlçlo: lrrecupe,..,.I 0111 de Aquls/çlo: 17/0S/2015 Vllotdo Aqulslçlo: 548,00 Valor Atual: 548,00
camara cJ Infra digital lnterbra mod. vhd 3030 3,6 mm

Gtupo/Cllep.: 1 000411 P/eno PCASP: 12311040S EQUIPAMENTOS PAAAÃUOIO, VIOEO E FOTO (P)
Sltueçlo: t111cuper,.,.l 0111deAqlhlçlo: 17/06/2015 VllotdeAqul#lçlo: 544,00 VllotAlull: 544,00
ctm1n1 eJ Infla digital lnterbru mod. vhd 3030 3,8 mm

~ 1 OOMU Pl4ono PCASP: 123110303 MOBILIARJo EM GERAL (P)
Si1uaçao; Com plaqueta Dal1deAq!Jslçlo: 19/06/2016 Velord9AquWpta: 198,99 ValorAlual: 198,99
VENTILADOR OSCILANTE 80 BIVOLT

~ ; 1 000499 Plano PCASP: 123110102 APAREUiOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (P)
S/luaçlo: lrr~vet 01útdeAqld&lç&).' 03/09/2016 Va/ordttAqu/slp4o: 830,00 VIIOrAlual: 830,00
APARELHO CELULAR MOTOROLA MOTO DUAL G2 8GB XT 1066

Gfllf'O/Clll{H: 1 000503 Pl&rlO PCASP: 123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS OE COMUNICAÇÃO (P)
S/tuaçlo: l119QUpe,.WI Dai• de Aq!Jllçlo: 02/03/2015 VllortH Aqula/ç6o: 325,00 v,tor Atual: 325,00
APARELHO DE CELULAR ALCATEL ONE TOUCH 10350 DUAL

AV. DR. JOSÉ DO VAUE PEREIRA, 987 - CEP: 15880-033 -TABAPUÃ-SP- FONE: (17) 3562-1273 - 3562-1985
camaratabapua@hotmaH.com - camara@camaratabapua.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

CÂMARA MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PAUl.O
CNPI: 51.840.569/ 0001-CM

51.840.669/0001--04 2024

AV.DR.JOSÉ DO VALLE PEREIRA,987,CENTRO 3 da 7
RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS - INVENTÁRIO 2023

AOUISIÇOES
TOTALIZAÇÃO PELO VALOR OE AQUISIÇÃO

~ 1 000504 Plano PCASP: 123110102 APAREUiOS E EQ\JIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (PJ
Sltwçlo: lrrecuperjvel Oata d, Aqulllçlo: 02/03/2018 V-'ordt AquWç$o: 720.00 Vw Àtual: 720,00

APARELHO OE CELULAR MOTOROLA MOTO E2 XT 1614 8GB

~- 1 000520 PIM>O PCASP: 123110107 MAQUllfAS E EQUIPAMENTOS ENERG~ (P)
Sílwçlo: Complequeta Oaladt/l,f!IA'~27/0S/2018 V-'ordtAqwiçta: 572,00 ValorJ\luat: 672,00

NO BREAI< 600VA BIVOLT

~ 1 000521 PlanoPCASP: 123110199 OUTRASMAQUINAS APAREU!OS, EQUIPAMENTOSEFERIW
Slluaçlo: Com plaqueta Oala de /1,quhlçlo: 27/0712018 VM/fdt ~ : 1.700,00 Vabr Jllwt 1.700,00

leltelro com face e lateral em aço Inox brilhante, tipo caixa alta.com lateral proporcional a altura,pinoa no verso
- 20 letras com 15cm de altura

~ : 1 000530 Pi.no PC/1,SP: 123110405 EQUIP>J.IENTOS PARA ÂUDIO, vlDEO E FOTO (P)
S/luaçlo: IIT9CUl*6vel Oaladt/l,qul,lçlo: 14/10/2018 Vabrdt/1,qu/a/ç,o: 320,00 VabrAlu.tl: 320,00

CÃMERA HOCVl 3,6 MM 20 METROS - INTELBRAS VH03120

Gn,po/Chapa: 1 000545 Plano PC/1,SP: 1231104~ EQUIPAMENTOS PARAÂUOIO, vloeo E FOTO (P)
&lueçto: lrrecuperml Data dtl /1,qula/çlo: 22/12/2018 VI/IO(dt /1,qu(elçlo: 185,40 Valor Atu.i: 185.40

FONTE CHAVEADA CFlV 12V 10A

Gn,po/Chepa: 1 000548 Plano PC/1,SP: 123110102 APAREUiOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (P)
Sl!uaçto: lrrec,upnvel OaladtAqui./plo: 16102/Z017 Vabrdt/1,qu/slçt« 1.050,00 ValorMJal: 1.069,00

APARELHO OE CELULAR SMASTHONE SAMSUNO GAJ.Ax:'( J5 OUOS

~ 1 000549 PúnoPC/1,SP: 123110102 APARELHOSEEQUIPAMENTOSDECOMUNICAÇÃO(P)
S/fueçto: 1rrecuperm1 oat• dt 11,q~ 08/04/2017 Va.wdt l,qu(,t,;,o: 999,oo vw Aluai: m .oo
APARELHO OE CELULAR SAMSUNG GAI.AX'( J510MN PRETO

Grl4>c>'C/lapa: 1 000560 Plano PCASP: 123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (P)
S/111,çto; lrrecupefá'III oat,dt/1,qlll,lçlo: 1UW2011 vwa.~ m .oo vwAAw. m ,oo
APARELHO CELULAR SAMSUNG GALAX J 510 MN OOURAOO

G~: 1 000551 Plano PC/1,SP: 123110102 APARElHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (P)
S11u.ç1o: lrracupe,.vel Oatade/1,qu/J/çlo; 1010112011 VelordtAqu/J/çlo: e1111,oo vw11,rua1: m ,oo
APARELHO OE CELULAR SM1SUNG GALAX J510 MN PRETO

G,vpo,'C;Mpa: 1 000558 Plano PC/1,SP: 123110102 APAREUiOS E EQUIPAMENTOS DE COMUN1CAÇÃO (P)
~ lrrecuperiwl OatadtAqulelçlo: 20/1112017 VwdtAquislçlo: 899,00 V•brA/JJaJ: 899,00
APARELHO OE CELULAR SAMSUNO GALAXY J5 PRIME 0570 PRETO

GtvpolChape: 1 000558 Plano PC/1,SP: 123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (P)
Sllua,çlo.' IIT9Cilpemel O.tadt/l,quWçlo: 11/04/2018 VelordtAqv/SIÇIO: 889,00 VabrAlt/111: 859,00
APARELHO DE CELULAR SAMSUNO OALAXY J~ PRIMe O!J70 PRETO

Gn,po/Chapa: 1 OOOHO Plano PC/1,SP: 123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS OE COMUNICAÇÃO (P)
Sl&Ntçlo: lnecuperiwl oatade/1,quWç,o: 15105/2018 Vwde/1,qu/,tç,o: 899,00 V•Jor/1,tulll: 899,00

apa,.lho de celular aamaung galaxy JS prime G570 prelo

~ 1 000581 PlanoPC/1,SP: l2l110l02 APARE\.HOSEEQUIPAMENTOSDECOMUNICAÇÃO(P)
Slu.ç&,: lnea.lperjyel Oat• de /1,qu(,lçjo: 1~18 VMOlde /l,qulllçlo: m .oo Velor Alwl: W ,00
APARELHO OE CELULAR SAMSUNO 0Al.AX'( JS PRIME 05 70 PRETO

~ 1 00051> Pleno PC/1,SP: 123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (P)
uueç,o: 1rrecupemt1 oaudtAqul,t,;,o: 15/05/2018 VwdeAqc.álplo: aa9,oo vwAtw. m ,oo

APARELHO OE CELULAR SAMSUNG GAl.AX'( JS PRJME 0570 PRETO

~ 1 000584 PlanoPC/1,SP: 123110102 APAREI.HOSEEQUIPAMENTOSOECOMUNICAÇÃO(P)
S/tueçlo: lrrecupnvel Da/fdt/1,qul,lçjo: 1me/2018 VwdeAql)Wçlo: 889,00 ValorAIUal: asg,oo
"'AAELHO OE CECUW< SAMSUNO °""V J5 PRIME 0070 PREro M,11<, A SAMSll'G ~ \

AV. DR. JOSÉ 00 VALI.E PEREIRA, 987 • CEP: 15880-033 • TABAPUÃ-SP- FONE: (17) 3562-1273. 3561'1115
camaratabapua@hotmall.com - camara@camaratabapua.sp.acw.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

CÂMARA MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 51.840.569/0001-04

51.840.569/0001-04 202'4

AV.DR.JOSÊ DO VALLE PEREIRA,967,CENTRO '4 de 7
RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS - INVENTARIO 2023

AQUISIÇÕES
TOTALIZAÇÃO PELO VALOR DE AQUISIÇÃO

Grupo/CMpa: 1 000571 PIMlo PCASP: 123110201 EQUIPN.EHTOS DE PROCESSAMEHTO DE DADOS (P)
SRu,ç1o; Com pllquela Data do Aqtbfçfo: oe/12/2011 V#Off# Aqulf#9IO: 356.•o V.ia.-Atuei: 3!1G,40
HO SATA 1TB, DISCO RIGIOO, PADRÃO SATA li , TAMANHO 3.5, CACHÊ OE 64 MB, VEL OE 7.200

G~ 1 000911 P#MIOPCASP: 123110102 APAREl.HOSEEOUIPAMEHTOSDECOMUNICAÇÃO(P)
S1rueçfo: ltrecuper6vel O.l1CNAqul"9'0: 01/04/2010 V#Of<NAquiliçlo: 1.160,00 V1lorAlu« 1.160,00

aparelho de celular moto g6 play

OttJpo/Chlp1: 1 ooot1t Plano PCASP: 123110102 APARELHO$! EQUIPAMENTOS OE COMUNICAÇÃO (P)
~ lnecupemel O.lldoAqui,lçl0: 01/04/2010 V#Off#Aquhlçlo: 1.160,00 V1lorAIUII: 1.150,00
aparelho de celular moto g6 play

~ : 1 000t20 P/enoPCASP: 123110102 APARELHOSEEQUIPAMENTOSOECOMUNICAÇÃO(P)
~ : lnecupmvet Oall do Aqul,lçlo: 01/04/2019 V#Off# Aquitlçlo: 1.203,00 Vll<N AIUIII: 1.203,00

APARELHO OE CELULAR MOTO G8 PLAY TlT/ OURO XT

Grupo/Chip,: 1 000921 Plano PCASP: 123110201 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS (P)
~ Com pllquetl 0,1, do Aqlll,lçao: 01/04/2019 Valordt ~ : 219,90 v.ior Atull: 21uo
SWITCH, 8 PORTAS- 10/100/1000

~,pe: 1 000t23 PllnoPCASP: 123110102 APAREI.HOSEEQUIPAMEHTOSDECOMUNICAÇÃO(P)
Sllwçfo: 1~ o.lldtAqulilçlO: 31/05/2019 VllorwAqtillçlo: 1.200,00 VllorAlwl: 1.200,00

APARELHO OE CELULAR SAMSUNO J6 100 J6

~ · 1 OOOt~ PllnoPCASP: 123110102 APAREUtOSEEQUIPAMEHTOSDECOMUNICAÇÃO(P)
Slueçlo: 1nec:uper6ve1 o.taw~ 12/05/2019 Va.brdoAqubiçlO: 1.170,00 VllorAluat 1.170,00
APARELHO CELULAR SAMSUNG GAlAXY A 205 O

~,pe: 1 000625 PIMlo PCASP: 123110102 APAREUtOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (P)
~ mcupec6ve1 OalawAqul,lçlO: 12/08/2010 VllordtAqwlplo: 1.170,00 VtkxAIUfl: 1,170,00

APARELHO CELULAR SAMSUNG GALAXY A 205 G

G~· 1 000927 PllnoPCASP: 123110102 APARELHOSEEQUIPAMEHTOSOECOMUNICAÇÃO(P)
Sllu.çlo: lt19cuptt6v.l O.li w Aqwlçlo: 15/07/2019 Vtkxdt Aquhlçlo: 1.,.9,00 Vtkx AIWI: 1~9,00
APARELHO OE CELULAR SAMSUNG A 305 A30

Grupo/CIN;M: 1 000e28 Pllno PCASP: 123110102 APARELHOS E EQl)IPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (P)
Sil~ 1~ 0.ltd9~ 13/0a/2019 Valorf#Aqw/ÇIO: 1.129,00 VMOtAMI: 1.129,00
APARELHO OE CELULAR SAMSUNG OA!MY A 20 6G

G~ 1 00003 PllllO PCASP: 123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS OE COMUNICAÇÃO (P)
Sllu,ç&,: 1119Q1Perhel oat,wAqul,Jçlo: 18/12/2019 VtlorwAqu/ilçlO: 1.100,00 ValorAJIJII: 1.100,00
aparelho de celular nm111ng galaxy A20 6G

Gn,po/Cll,p,: 1 oooeu Pleno PCASP: 123110107 MAQUINAS E EQUIPAMEHTOS l!NERGêl!COS (P)
s.tu,ç,o.- Comptaquet.1 o,r,wAqu/$/çlO: 10/12/2019 v11or•1tqw1ç1o: 540,00 VllorÃJutl: 640.00
NO-BREAI< ONLINE 700VA 350W

~ 1 OOOl43 Pleno PCASP: 123110102 APAREl.HOS E EQUIPAMENTOS OE COMUNICAÇÃO (P)
Uu,çto; llll<:Uperhel O.la w Aqul,lçfo: 27/01/2020 VMOIW Aqtillçlo: 1.270,00 Vabr Atuei: 1.270,00
APARELHO OE CELULAR SAMSUNG O>JJ.XY A20 50

~~ 1 0006'4 PIM!oPCASP: 123110102 APAAELHOSEEQUIPAMENTOSDECOMUNICAÇÃO(P)
Sluaçlo: lffecu;>er,ve1 o.tadeAqtialçto: 27/01/2020 VllordiJ~ 1.270,00 VflbrAlual: 1.270,00
APARELHO OE CELULAR SAMSUNG ~ A20 50

~ 1 000647 ~ PCASP: 123110102 APARELHOS I! EQUIPAMENTOS OE COMUNICAÇÃO (P)
Slilf9lo: lrrea.,.16v.l 01ladoAqu/aJt;IO: 1SIOSl2020 Valordtl AqwlçlO: 1.<M9,00 ValorAJut/: 1.<M9,00

"'ARELHO OE CE<.ULAR SM<SUNG GN.MY AIOS ~

AV. DR. JOSÉ DO VAU.E PEREIRA, 987 • CEP: 15880-033 -TABAPUÃ-SP • FONE: (17) 3562-1273. 3561-1185
camara.tabapua@hotmaJl.com - camara.@camaratabapua.sp.p .br

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

CÂMARA MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 51 .840.569/0001-64

' 61.840,669/0001-04 2024

AV.0R.JOS~ 00 VALLE PEREIRA,987,CENTRO 6 de 7

RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS • INVENTÁRIO 2023
AQUISIÇÕES

TOTALIZAÇÃO PELO VALOR DE AQUISIÇÃO

GfllPO/Chap,: 1 000648 Plano PCASP: 123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (P)
Situ.çlo; lrro<:UPtr•vel DellldfAqulalçlo: 17112/2020 Vllor/19~: 1.700,00 VlkxAlual: 1.700,00
aparelho de celulat motorola one fuslon + 128 GB

GfllPO/Ch,pa; 1 000652 PlonoPCASP: 123110103 APARELHOSJ_EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS M~OICOS, 0001
Sllu.çlo: Ocloao Dota de Aqulslplo: 21/02/2022 Valorae Aquís/çlo: 1.257,20 Valor Mlel: 1.267,20

CADEIRA OE RODAS

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 03 de Abril de 2024.

Registrado nesta Secretaria Administrativa,

AV. DR. JOSt DO VAU.E PEREIRA, 987 • CEP: 15880-033 • TABAPUÃ-SP • FONE: (17) 3562-1273 • 356~1N5
camaratabapua@hotmall.com - camara@camaratabapua.sp.aov.br